rarum reeipere parati sumus, non ob unionis et

concordiae formulam, sed ut exscriptum babeamus*,

dummodo decreveritis nobis dare, sed i$U$ litteras

sigillataa non reeipiemus, qiüa cowcripU in eisdem

rata et grata penitus non habemas. His vero

aaditis, dicti consules, gravari a dictis domiois,

praepotito et capitulo, sc timentes, Viva voce ad
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sedem apostoticam appellarunt, quam appellatiooem

in scriptis st datoros, ut deberent a iure, pratfixo

tempore promiseruot. Actum Rigae, anno Domini,

indictione, pontificatu, mense, die, ut supra, prae-

sentibns bonorabilibus et discretis viris, domiois

gardiano et leclore minorem, duobus fratribus de

ordine praedicatorum in Riga, et Hermanoo Mol-

linus, plebano de Papeoborg, Rigensis diocesis,

testibus, ad hoc vocatis speciatiter et rogatis. Et

ego, Arnoldus de Vyfhusen, publicua sacri Rom.

imperii autoritate notarios, praemissa omnia, qui-

bus interfui, de verbo ad .verbum scripsi et in

hanc publicam formam redegi, meoqae signo

solito sigoavi rogalus.

DCCXXI1I.

Das Rigiscke Domcapüel wkundet über

die Beilegung des Streites mit der Stade

Riga wegen der Stiftspforte, d. L April

1826.

Omnibus, praesentia visuris seu andituris, Lud-

fridus, Dei gratia praepositus, Ludolphus, prior,

totumque s. Rigensis ecclesiae capitulum, salutem

in Domino sempiternam. Ad notitiam praesentiom

et memoriam taturorum cupimus pervenire, vene-

rabilem in Christo patrem ac dominum, dominum

Engelbertum, Dei gratia Tarbatensis ecclesiae epi-

scopum, cum suo capitulo, vasallis et civitate

Tarbatensi, solemoes suos nuntios, honorabiles et

discretos viros, videlicet dominos: Thidericum

dictum Nigrum, canonicum, Conradom Crispum,

vasallum, et Henricum Seelen, coosulem, eiusdem

ecclesiae et civitatis Tarbatensis, super materia

controversiac sedaoda ioter honorabiles viros, do-

minos consules, communitatemque civium civitatis

Rigensis, ex una parte, dos et capitulum nostrnm,

parte ex altera, pro obstruetione portae nuper

orta, concorditer direxeruot, qui, diversis tracta-

tibus binc inde babitis, tandem Divina directione

infra scripU usque ad praesentiam venerabilis in

Digitized by Google

217 218

noitri archiepiscopi dictae custodiriChristo patria,

s. Rigensis ecclesiae,

placiutiooi et ordinationi tarn dos et capitumui,

qaara ipsi domioi consules et cives, propler booum

pacis pleoum unanimiter consensum dedimas et

assensum, videlicet: Quod ipsi supra dicti oantii